
14237 - VST
Vestník č. 226/2012 - 26.11.2012

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 3  podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

Nemocnica svätého Michala, a. s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  44570783
Cintorínska 16, 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  PRO - TENDER s.r.o., Smetanova 9, 040 01 Košice, Slovenská republika.
Kontaktná osoba: PhDr. Peter Hložný, MPH
Mobil: +421 905868882
Telefón: +421 552861256
Fax: +421 552861257
Email: protender@protender.sk
Internetová adresa (internetové adresy):  http://www.nsmas.sk

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa:  Organizácia riadená verejným právom

I.3)    Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

I.4)    ZADANIE ZÁKAZKY V MENE INÝCH VEREJNÝCH OBSTARÁVATEĽOV
Nie

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY
II.1)    OPIS 

II.1.1)    Názov pridelený zákazke 
Komplexná dodávka zdravotníckej techniky a vybavenia.

II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:  a) Nemocnica svätého
Michala, a.s., Cintorínska 16, 812 72 Bratislava, Slovenská republika, b) Nemocnica svätého Michala, a. s., Cesta na
Červený most 1, 833 01 Bratislava, Slovenská republika.
Kód NUTS
SK010

II.1.4)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Komplexná dodávka zdravotníckej techniky a vybavenia pre potreby oddelení Nemocnice svätého Michala a.s., v
členení:1) Chirurgický laparoskop, 1 ks,2) Vybavenie 3. operačnej sály:2.1) Monitor, 1 ks,2.2) Shaver, 1 ks,2.3)
Odsávačka, 1 ks,2.4) Stropné svietidlo, 1 ks,3) Artroskopické vybavenie, 1 zostava,4) Artroskop, 1 zostava,5)
Endoskopická zostava, 1 zostava,6) Traumatologický set, 1 set,7) ORL ambulancia:7.1) Vyšetrovacia jednotka, 2 ks,7.2)
Flexibilný faryngo-laryngoskop, 1 ks,7.3) Elektrokoagulačný prístroj, 1 ks,8) ORL oddelenie:8.1) ORL jednotka, 1
zostava,8.2) Elektrokoagulačný prístroj, 1 ks8.3) Odsávačka, 2 ks,9) ORL zákrokovňa:9.1) ORL zákrokové kreslo, 1
ks,9.2) Čelový reflektor, 1 ks,10) Vyšetrovacia ORL jednotka, 1 zostava,11) Gastroskopická veža dvojbalónková, 1
zostava,12) Gastroskopická veža, 1 zostava,13) Dezinfektor endoskopov, 1 ks,14) Argónová koagulácia, 2 ks,15)
Operačný stôl pre urológiu a gynekológiu, 2 ks,16) Videogastroskop, 2 ks,17) Videokolonoskop, 3 ks,18)
Videoduodenoskop, 2 ks,19) Plne digitálny USG prístroj pre kardiológiu, 1 zostava,20) RTG pojazdný s C ramenom, 1
zostava,21) Plne digitálny USG prístroj pre gynekológiu, 1 zostava,22) Pľúcny ventilátor, 3 ks,23) Operačné svetlo, 1
ks,24) Kazetový autokláv, 1 ks,25) Infúzne stojany, 10 ks,26) Odsávačka, 1 ks,27) Fakoemulzifikátor, 1 ks,28)
Anesteziologický prístroj, 1 ks.Vzhľadom na značný textový rozsah sú minimálne technické a funkčné požiadavky na
predmet zákazky definované v súťažných podkladoch.Súčasťou predmetu zákazky sú služby spojené s dodaním
predmetu zákazky:- dodanie na miesto dodania,- montáž a inštalácia zariadenia a všetkých potrebných častí k úspešnej
inštalácii,- uvedenie zariadenia do prevádzky,- odskúšanie funkčnosti a prevádzkyschopnosti dodaného zariadenia,-
odovzdanie dokumentácie - technická dokumentácia, manuál pre obsluhu v slovenskom alebo českom jazyku,-
zaškolenie zamestnancov užívateľa na obsluhu dodaného zariadenia na mieste dodania, vrátane inštruktáže pre rutinnú
prevádzku a údržbu,- servisné služby dostupné do 24 hodín.

1/3



II.1.5)    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 33100000-1 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 33161000-6,  33122000-1,  33111600-7,  33195100-4,  33168000-5,  33160000-9,  33141641-5,
33194100-7,  33157400-9,  33192340-7,  33112000-8,  33172100-7,  33124100-6,  51410000-9 

II.1.6)    Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):  Nie

II.2)    CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 
II.2.1)    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

Jedna hodnota
Hodnota:  2 922 083,3000 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU

IV.1.1)    Druh postupu
Otvorená

IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2)    Informácia o elektronickej aukcii

Použila sa elektronická aukcia:  Áno
IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

IV.3.1)    Referečné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
NsvM-NZ-VS-PT-01/2012

IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 
Áno
Vyplňte:  Predbežné oznámenie
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2012/S 150-250834
z:  07.08.2012
Vyplňte:  Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2012/S 168-278685
z:  01.09.2012
Ďalšie predchádzajúce uverejnenia (ak je to uplatniteľné) :  Áno
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2012/S 163-270463
z:  25.08.2012

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov:  Kúpna zmluva

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
21.11.2012

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  3
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
E-BA tpz, spol. s r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31367712
Votrubova 11 , 821 09 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 253412281
Fax: +421 253412492
Email: info@e-ba.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.e-ba.sk

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  3 050 000,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  2 922 083,3000 EUR
Bez DPH

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Áno
Nie je známe

2/3



ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
VI.2)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Členovia komisie na vyhodnocovanie ponúk: MUDr. Juraj Galovič, PhD., Ing. Pavol Stračiak, PhDr. Peter Hložný, MPH.
VI.3)    ODVOLACIE KONANIE

VI.3.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Orgán zodpovedný za mediáciu
Nemocnica svätého Michala, a. s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  44570783
Cintorínska 16 , 811 08 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 259351102
Fax: +421 259351245
Email: andrea.janikova@nsmas.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.nsmas.sk

VI.3.2)    Podanie odvolania
VI.3.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.4)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
23.11.2012

3/3


